

Zbiorcza informacja o petycjach które wpłynęły do Urzędu Gminy
Skarżysko Kościelne w roku 2019.

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Urząd Gminy Skarżysko Kościelne informuje, że w roku 2019 wpłynęło do urzędu 5 petycji:

1. W dniu 28.05.2019 roku wpłynęła petycja złożona drogą elektroniczną dotycząca zebranie ofert rynkowych zakupu telefonów komórkowych oraz dokonania analizy ponoszonych wydatków.

Tekst petycji oraz odpowiedź zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. Po przeprowadzeniu wnikliwej analizy ponoszonych kosztów w tym zakresie nie zaplanowano w roku 2019 wymiany służbowych telefonów komórkowych.

2. W dniu 04.06.2019 roku wpłynęła petycja złożona drogą elektroniczną dotycząca zaplanowania w trybie zamówień publicznych modernizacji parku maszynowego przeznaczonego do zadań oczyszczania Gminy z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa.

Tekst petycji oraz odpowiedź zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. Gmina nie posiada żadnego parku maszynowego przeznaczonego do zadań oczyszczania gminy. Zadania z tego zakresu zlecane są firmą zewnętrzną.

3. W dniu 26.08.2019 roku wpłynęła petycja złożona drogą elektroniczną dotycząca opublikowania użytkowanych w urzędzie wybranych numerów służbowych telefonów komórkowych, których użytkowanie może usprawnić komunikację z urzędem.

Tekst petycji oraz odpowiedź zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. Numery telefonów zostały zamieszczone na stronie głównej BIP Urzędu Gminy Skarżysko Kościelne w zakładce „Wójt Gminy; Przewodniczący Rady Gminy; Sekretarz Gminy”.

4. W dniu 24.10.2019 roku wpłynęła petycja złożona drogą elektroniczną dotycząca przekazania do dyrektorów szkół i świetlic wiejskich petycji w sprawie udziału w drugiej edycji akcji „Się gra się ma”.

Tekst petycji oraz odpowiedź zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. Petycja została przekazana przez Urząd Gminy Skarżysko Kościelne drogą elektroniczną do podmiotów wskazanych w petycji.

5. W dniu 17.12.2019 roku wpłynęła petycja złożona drogą elektroniczną dotycząca wdrożenia w urzędzie procedur związanych z zaspokojeniem żądań interesantów dot. płatności bezgotówkowych oraz przekazanie wniosku do wszystkich podległych gminie jednostek organizacyjnych: Szkół, Spółek Komunalnych, Zakładów Budżetowych, instytucji Kultury i związanych z opieką społeczną.

Tekst petycji oraz odpowiedź zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. W urzędzie Gminy skarżysko Kościelne jest wdrożony system płatności bezgotówkowej. Otrzymałą petycję przekazano do podległych gminie jednostek organizacyjnych .



WOJT
mgr Jacek Bryzik